

## **NEWS RELEASE**

2020年6月15日

各位

株式会社ドウシシャ

## 冒険心を忘れない父に贈りたい。 ハンティング・ワールド腕時計コレクション 「Father's Day」ギフトフェア開催中。

生活関連用品の企画・開発・販売を行う株式会社ドウシシャ(大阪本社:大阪市中央区、代表取締役社長:野村 正幸、以下 ドウシシャ)は、Hunting World(ハンティング・ワールド)の腕時計コレクションで「父の日フェア」を開催中です。

公式サイト URL: https://www.huntingworld-watch.com/



Hunting World (ハンティング・ワールド) 腕時計コレクション公式 H P より 「HWM010 ムーンフェイズ」55,000 円 (税別)

ブランド設立から半世紀近くを経た歴史とともに、常に時代の空気を取り入れながら進化し新しい価値を創造するハンティング・ワールド。

日常の中に冒険心を抱く人々に向けて発信する数々のアイテムの中で、ハンティング・ワールドのコンセプトを小宇宙に凝縮したともいえる腕時計コレクションは、かつてハンティング・ワールドの創立者ロバート・M・リーを魅了した雄大な自然を思わせるダイナミックな存在感、ラゲージ・コレクションに象徴される大胆かつ繊細なデザインや上質な素材、そしてさりげなくあしらったアイコニックなエレファントのシンボルマークなどが特徴です。







Hunting World (ハンティング・ワールド) 腕時計コレクション公式HPより 左から「HW502 ホライゾン」50,000円(税別)・「HW503 グラントノー」35,000円(税別) ・「HW030 サファイヤケース」100,000円(税別)

このたびハンティング・ワールド時計の公式オンラインストア『ザ・プラチナムセレクト』では、父の日のギフトシーズンを迎え「Father's Day Gift Selection」を開催中。

ハンティング・ワールド時計をお買い上げの先着 30 名様に「ハンティング・ワールド オリジナルキーホルダー」をプレゼントいたします。

詳細は『ザ・プラチナムセレクト』(<a href="https://the-platinum-select.jp/topics\_detail.html?info\_id=88">https://the-platinum-select.jp/topics\_detail.html?info\_id=88</a>) をご参照ください。



Hunting World(ハンティング・ワールド)腕時計コレクション 「Father's Day Gift Selection」ギフトキャンペーン

【Hunting World (ハンティング・ワールド) 腕時計コレクション】

公式 HP : https://huntingworld-watch.com/

公式オンラインストア:

『THE PLATINUM SELECT ザ・プラチナムセレクト』 https://the-platinum-select.jp/

## 【会社概要】

商号 : 株式会社ドウシシャ

代表者: 代表取締役社長 野村 正幸

所在地: <大阪本社> 〒542-8525 大阪市中央区東心斎橋 1-5-5

〈東京本社〉 〒108-8573 東京都港区高輪 2-21-46

<東京本社第1ビル> 〒140-0011 東京都品川区東大井1-8-10

設立 : 1977年1月

資本金: 49 億 93 百万円

URL : https://www.doshisha.co.jp/

【本製品に関するお客様からのお問い合わせ先】

株式会社ドウシシャ 時計ブランドジュエリー事業部

Tel: 03-6408-5634